1

令和 6 年度第三回橿原市環境審議会議事録

会 議 名 令和 6 年度 第三回橿原市環境審議会

開催日時 令和 7 年 2 月 4 日（火）14：00～14：20（約 20 分）

開催場所 クリーンセンターかしはら ３F 研修室

出席委員 久会長、槇村副会長、中村委員、谷委員

以上４名

欠席委員 葛本委員、渕脇委員、中委員

 以上３名

事 務 局 環境部：高橋部長、上島副部長、新田副部長

環境政策課：西村課長、中谷課長補佐、梶井係長、中本主査、和唐技師

環境施設課：吉川課長

収集業務課：土田課長

資源循環課：瀬尾課長

次  第 １．開会

２．会長挨拶

３．議事

・パブリックコメント結果及び計画案の修正について

４．確認

    ・次回審議会の開催日程について

５．閉会

（配布資料）

令和６年度第三回環境審議会次第

【資料１】  パブリックコメント結果

【資料２-１】 橿原市地球温暖化対策推進実行計画（案）事務事業編

【資料２-２】 橿原市地球温暖化対策推進実行計画（案）区域施策編

傍聴者 ０人

担当部署

（事務局）

環境部 環境政策課

〒634-8586 奈良県橿原市八木町 1-1-18

TEL：0744-47-3511／FAX：0744-24-9716

E-mail：kankyoseisaku@city.kashihara.nara.jp

2

次第１：開会

次第２：会長挨拶

次第３：議事

・パブリックコメント結果及び計画案の修正について

 資料１、２-１、２-２を用いて事務局から説明。

 内容については意見なく了承。

次第４：確認

事務局より、令和６年度の審議会は今回で最後になること、来年度の開催時期は未定であ

り、改めて日程調整することを連絡。

次第５：閉会